
                                     ZARZĄDZENIE  NR  171/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 27 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje:

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.; Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2019 r.;  Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.;  Nr 87 Rady Miasta

Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.;

Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.;  Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.;

Nr 175  Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; 

Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2019 r.; Nr 189 Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 r.; Nr 124/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 września 2019 r.; Nr 128/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 26 września 2019 r.; Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 października 2019 r.;

Nr 212 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2019 r.; Nr 140/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

30 października 2019 r.; Nr 143/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 listopada 2019 r.; Nr 237 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 listopada 2019 r.; Nr 156/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 listopada 2019 r.; Nr 164/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 grudnia 2019 r.; Nr 274 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r.; Nr 169/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2019 r.

 -  wprowadza się następujące zmiany:

W części dotyczącej wydatków  gminy

1. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 33 707,00 0,00 33 707,00 0,00

80101 3 542,00 0,00 3 542,00 0,00

4260 3 542,00

4270 3 542,00

80104 30 165,00 0,00 30 165,00 0,00

3020 736,00

4010 6 190,00

4110 4 491,00

4120 2 011,00

4210 3 488,00

4260 11 355,00

4270 11 720,00

4300 764,00

4330 16 289,00

4360 65,00

4390 450,00

4430 455,00

4440 1 616,00

4700 700,00

852 10 196,00 0,00 10 196,00 0,00

85219 2 196,00 0,00 5 196,00 0,00

4210 5 196,00

4440 2 196,00

85230 3 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4220 3 000,00

4300 5 000,00

85295 5 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 500,00

4300 1 500,00

853 85395 100,00 0,00 100,00 0,00

4177 100,00

4247 100,00

855 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00

Strona 2



85501 4580 1 400,00

85502 4580 1 400,00

926 92604 21 585,00 0,00 21 585,00 0,00

4210 11 585,00

4260 10 000,00

4280 1 585,00

4300 20 000,00

RAZEM 66 988,00 0,00 66 988,00 0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 12 895,24 12 895,24 12 895,24 12 895,24

4010 12 895,24 12 895,24

4040 11 822,74 11 822,74

4110 931,03 931,03

4120 141,47 141,47

754 75411 13 883,00 13 883,00 13 883,00 13 883,00

3020 500,00 500,00

3070 8 940,00 8 940,00

4210 4 943,00 4 943,00

4260 480,00 480,00

4270 5 655,00 5 655,00

4280 33,00 33,00

4300 2 226,00 2 226,00

4400 365,00 365,00

4410 501,00 501,00

4430 1 341,00 1 341,00

4480 2 782,00 2 782,00

801 80195 814,24 0,00 814,24 0,00

4017 728,53

4019 85,71

Strona 3



4177 728,53

4179 85,71

852 85202 4 119,00 0,00 4 119,00 0,00

4010 28,00

4110 70,00

4210 911,00

4220 3 208,00

4230 4 021,00

RAZEM 31 711,48 26 778,24 31 711,48 26 778,24

§ 2

1. §1 ust. 4 w Zarządzeniu nr 156/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 listopada 2019 roku

otrzymuje nowe brzmienie:

"4.W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2019 rok" dokonuje się 

następujących zmian:

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 387 573,00

w tym:

dz.801 rozdz.80146 § 2120 zmniejsza się o kwotę 387 573,00

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 390 627,00

w tym:

dz.801 zmniejsza się o kwotę 390 627,00

w tym:

rozdz.80146 zmniejsza się o kwotę 387 573,00

w tym:

§ 4010 zmniejsza się o kwotę 323 562,00

§ 4110 zmniejsza się o kwotę 55 346,00

§ 4120 zmniejsza się o kwotę 8 665,00

rozdz.80195 § 4170 zmniejsza się o kwotę 3 054,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 054,00

w tym:

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zwiększa się o kwotę 3 054,00 "

Strona 4



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 5


